
LAPORAN BARANG PENGGUNA
INTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

UAPB KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI:  023

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_intra_kel_satker

12/05/23 1:24 PM
1

RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG:  677541UAKPB

12/05/23 12:00 PMTgl Data :

AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2022
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2022 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

131111 Tanah 104,202 361,364,932,600 0 0 0 0 104,202 361,364,932,600
20101 TANAH PERSIL - 104,202 361,364,932,600 0 0 0 0 104,202 361,364,932,600

132111 Peralatan dan Mesin 14,492 46,330,491,337 413 2,922,513,128 3,460 6,174,409,494 11,445 43,078,594,971
30101 ALAT BESAR DARAT - 1 5,142,500 0 0 0 0 1 5,142,500
30103 ALAT BANTU - 24 1,511,414,202 0 0 0 0 24 1,511,414,202
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR - 17 3,736,672,000 0 0 6 895,377,000 11 2,841,295,000
30202 ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR - 7 12,485,700 0 0 0 0 7 12,485,700
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN - 117 259,850,790 0 0 0 0 117 259,850,790
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN - 77 141,423,457 0 0 0 0 77 141,423,457
30303 ALAT UKUR - 16 28,044,945 0 0 0 0 16 28,044,945
30401 ALAT PENGOLAHAN - 2 1,298,000 0 0 0 0 2 1,298,000
30501 ALAT KANTOR - 1,420 4,138,748,882 20 138,000,000 51 195,614,723 1,389 4,081,134,159
30502 ALAT RUMAH TANGGA - 7,448 11,556,108,492 177 1,231,832,588 2,917 1,598,760,737 4,708 11,189,180,343
30601 ALAT STUDIO - 1,474 7,959,598,750 0 0 126 740,015,280 1,348 7,219,583,470
30602 ALAT KOMUNIKASI - 91 507,279,135 0 0 15 28,430,000 76 478,849,135
30603 PERALATAN PEMANCAR - 10 53,160,000 0 0 0 0 10 53,160,000
30701 ALAT KEDOKTERAN - 10 21,332,000 0 0 0 0 10 21,332,000
30702 ALAT KESEHATAN UMUM - 4 13,494,000 0 0 0 0 4 13,494,000
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM - 21 284,343,624 60 111,222,000 62 111,872,000 19 283,693,624
30803 ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA - 5 134,855,480 0 0 0 0 5 134,855,480
30807 PERALATAN LABORATORIUM HYDRODINAMICA - 1 38,500,000 0 0 0 0 1 38,500,000
30808 ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI & - 21 471,451,233 0 0 4 357,170,000 17 114,281,233
31001 KOMPUTER UNIT - 653 8,751,282,546 97 727,777,000 95 1,098,263,651 655 8,380,795,895
31002 PERALATAN KOMPUTER - 1,068 4,702,519,358 2 2,000,000 127 437,224,563 943 4,267,294,795
31101 ALAT EKSPLORASI TOPOGRAFI - 2 6,050,000 0 0 0 0 2 6,050,000
31502 ALAT PELINDUNG - 8 7,825,000 0 0 0 0 8 7,825,000
31503 ALAT SAR - 21 9,562,500 0 0 0 0 21 9,562,500
31504 ALAT KERJA PENERBANGAN - 0 0 57 711,681,540 57 711,681,540 0 0
31601 ALAT PERAGA PELATIHAN DAN PERCONTOHAN - 2 1,199,550 0 0 0 0 2 1,199,550
31901 PERALATAN OLAH RAGA - 1,972 1,976,849,193 0 0 0 0 1,972 1,976,849,193

133111 Gedung dan Bangunan 32 48,099,932,920 1 140,302,000 4 140,302,000 29 48,099,932,920
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA - 27 47,144,966,920 1 140,302,000 4 140,302,000 24 47,144,966,920
40301 BANGUNAN MENARA PERAMBUAN - 2 310,980,000 0 0 0 0 2 310,980,000
40401 TUGU/TANDA BATAS - 3 643,986,000 0 0 0 0 3 643,986,000

134112 Irigasi 1 248,658,000 0 0 0 0 1 248,658,000
50205 BANGUNAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR DAN AIR TANAH - 1 248,658,000 0 0 0 0 1 248,658,000



LAPORAN BARANG PENGGUNA
INTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

UAPB KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI:  023

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_intra_kel_satker

12/05/23 1:24 PM
2

RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG:  677541UAKPB

12/05/23 12:00 PMTgl Data :

AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2022
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2022 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

134113 Jaringan 5 1,401,572,995 0 0 0 0 5 1,401,572,995
50305 INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK - 1 184,730,000 0 0 0 0 1 184,730,000
50306 INSTALASI GARDU LISTRIK - 2 1,046,994,625 0 0 0 0 2 1,046,994,625
50310 INSTALASI LAIN - 1 152,848,370 0 0 0 0 1 152,848,370
50402 JARINGAN LISTRIK - 1 17,000,000 0 0 0 0 1 17,000,000

135121 Aset Tetap Lainnya 16,534 5,330,645,045 13 198,690,000 4,381 318,181,056 12,166 5,211,153,989
60101 BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK - 14,818 1,993,672,879 0 0 4,379 316,261,056 10,439 1,677,411,823
60102 BAHAN PERPUSTAKAAN TEREKAM DAN BENTUK MIKRO - 295 39,126,076 0 0 0 0 295 39,126,076
60103 KARTOGRAFI, NASKAH DAN LUKISAN - 49 3,006,000 0 0 0 0 49 3,006,000
60201 BARANG BERCORAK KESENIAN - 1,368 3,267,910,090 13 198,690,000 2 1,920,000 1,379 3,464,680,090
60202 ALAT BERCORAK KEBUDAYAAN - 4 26,930,000 0 0 0 0 4 26,930,000

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 1,465 10,663,889,368 7,719 5,641,549,065 11 1,020,377,000 9,173 15,285,061,433
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR - 3 103,000,000 6 895,377,000 9 998,377,000 0 0
30501 ALAT KANTOR - 96 154,435,494 51 195,614,723 0 0 147 350,050,217
30502 ALAT RUMAH TANGGA - 694 383,290,637 2,913 1,571,732,792 1 2,695,000 3,606 1,952,328,429
30601 ALAT STUDIO - 508 959,147,135 126 740,015,280 0 0 634 1,699,162,415
30602 ALAT KOMUNIKASI - 8 18,320,000 15 28,430,000 0 0 23 46,750,000
30603 PERALATAN PEMANCAR - 1 22,000,000 0 0 0 0 1 22,000,000
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM - 0 0 2 650,000 0 0 2 650,000
30807 PERALATAN LABORATORIUM HYDRODINAMICA - 2 24,365,000 0 0 0 0 2 24,365,000
30808 ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI & - 0 0 4 357,170,000 0 0 4 357,170,000
31001 KOMPUTER UNIT - 66 827,372,335 95 1,098,263,651 1 19,305,000 160 1,906,330,986
31002 PERALATAN KOMPUTER - 76 412,960,888 127 437,224,563 0 0 203 850,185,451
31901 PERALATAN OLAH RAGA - 10 5,930,000 0 0 0 0 10 5,930,000
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA - 1 7,753,067,879 0 0 0 0 1 7,753,067,879
60101 BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK - 0 0 4,379 316,261,056 0 0 4,379 316,261,056
60201 BARANG BERCORAK KESENIAN - 0 0 1 810,000 0 0 1 810,000

473,440,122,265 8,903,054,193 7,653,269,550 474,689,906,908TOTAL



Penanggung Jawab UAKPB

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

196605081991032003

Bandung, 4 Mei 2023



LAPORAN BARANG PENGGUNA
EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

UAPB KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI:  023

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_ekstra_kel_satker

12/05/23 1:25 PM
1

RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG:  677541UAKPB

: 12/05/23 12:00 PMTgl Data

AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2022
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2022 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

132111 Peralatan dan Mesin 3,062 1,379,662,456 1,221 600,317,127 668 159,158,660 3,615 1,820,820,923
30103 ALAT BANTU 2 1,800,000 0 0 0 0 2 1,800,000-
30202 ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR 2 1,854,000 0 0 0 0 2 1,854,000-
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN 4 3,450,000 53 41,285,677 2 377,400 55 44,358,277-
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 22 5,919,500 40 11,961,197 36 8,551,747 26 9,328,950-
30303 ALAT UKUR 10 5,548,000 5 666,000 5 666,000 10 5,548,000-
30401 ALAT PENGOLAHAN 2 1,800,000 6 4,923,072 0 0 8 6,723,072-
30501 ALAT KANTOR 103 58,063,755 31 17,996,319 7 1,042,290 127 75,017,784-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 1,348 620,046,192 778 326,393,280 505 112,861,961 1,621 833,577,511-
30601 ALAT STUDIO 318 175,966,352 167 140,826,527 15 12,134,492 470 304,658,387-
30602 ALAT KOMUNIKASI 5 3,140,000 8 4,643,575 0 0 13 7,783,575-
30701 ALAT KEDOKTERAN 11 1,500,000 2 699,634 0 0 13 2,199,634-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 28 19,721,983 4 2,456,486 0 0 32 22,178,469-
30808 ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI & 1 966,000 3 2,469,750 0 0 4 3,435,750-
30902 PERSENJATAAN NON SENJATA API 0 0 10 1,827,600 10 1,827,600 0 0-
31002 PERALATAN KOMPUTER 197 169,549,400 64 36,842,010 38 14,371,170 223 192,020,240-
31502 ALAT PELINDUNG 1 180,000 0 0 0 0 1 180,000-
31503 ALAT SAR 10 1,750,000 0 0 0 0 10 1,750,000-
31901 PERALATAN OLAH RAGA 998 308,407,274 50 7,326,000 50 7,326,000 998 308,407,274-

135121 Aset Tetap Lainnya 6 546,750 0 0 6 546,750 0 0
60501 TANAMAN 6 546,750 0 0 6 546,750 0 0-

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 18 4,089,077 11 3,818,111 0 0 29 7,907,188
30502 ALAT RUMAH TANGGA 8 2,989,827 2 574,361 0 0 10 3,564,188-
30601 ALAT STUDIO 0 0 3 2,697,000 0 0 3 2,697,000-
31002 PERALATAN KOMPUTER 10 1,099,250 0 0 0 0 10 1,099,250-
60501 TANAMAN 0 0 6 546,750 0 0 6 546,750-

1,384,298,283 604,135,238 159,705,410 1,828,728,111TOTAL



Bandung, 4 Mei 2023

196605081991032003

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

Penanggung Jawab UAKPB



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

UAPB KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI:  023

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_gab_kel_satker

12/05/23 1:25 PM
1

RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG:  677541UAKPB

: 12/05/23 12:00 PMTgl Data

AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2022
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2022 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

131111 Tanah 104,202 361,364,932,600 0 0 0 0 104,202 361,364,932,600
20101 TANAH PERSIL 104,202 361,364,932,600 0 0 0 0 104,202 361,364,932,600-

132111 Peralatan dan Mesin 17,554 47,710,153,793 1,634 3,522,830,255 4,128 6,333,568,154 15,060 44,899,415,894
30101 ALAT BESAR DARAT 1 5,142,500 0 0 0 0 1 5,142,500-
30103 ALAT BANTU 26 1,513,214,202 0 0 0 0 26 1,513,214,202-
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 17 3,736,672,000 0 0 6 895,377,000 11 2,841,295,000-
30202 ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR 9 14,339,700 0 0 0 0 9 14,339,700-
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN 121 263,300,790 53 41,285,677 2 377,400 172 304,209,067-
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 99 147,342,957 40 11,961,197 36 8,551,747 103 150,752,407-
30303 ALAT UKUR 26 33,592,945 5 666,000 5 666,000 26 33,592,945-
30401 ALAT PENGOLAHAN 4 3,098,000 6 4,923,072 0 0 10 8,021,072-
30501 ALAT KANTOR 1,523 4,196,812,637 51 155,996,319 58 196,657,013 1,516 4,156,151,943-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 8,796 12,176,154,684 955 1,558,225,868 3,422 1,711,622,698 6,329 12,022,757,854-
30601 ALAT STUDIO 1,792 8,135,565,102 167 140,826,527 141 752,149,772 1,818 7,524,241,857-
30602 ALAT KOMUNIKASI 96 510,419,135 8 4,643,575 15 28,430,000 89 486,632,710-
30603 PERALATAN PEMANCAR 10 53,160,000 0 0 0 0 10 53,160,000-
30701 ALAT KEDOKTERAN 21 22,832,000 2 699,634 0 0 23 23,531,634-
30702 ALAT KESEHATAN UMUM 4 13,494,000 0 0 0 0 4 13,494,000-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 49 304,065,607 64 113,678,486 62 111,872,000 51 305,872,093-
30803 ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA 5 134,855,480 0 0 0 0 5 134,855,480-
30807 PERALATAN LABORATORIUM HYDRODINAMICA 1 38,500,000 0 0 0 0 1 38,500,000-
30808 ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI & 22 472,417,233 3 2,469,750 4 357,170,000 21 117,716,983-
30902 PERSENJATAAN NON SENJATA API 0 0 10 1,827,600 10 1,827,600 0 0-
31001 KOMPUTER UNIT 653 8,751,282,546 97 727,777,000 95 1,098,263,651 655 8,380,795,895-
31002 PERALATAN KOMPUTER 1,265 4,872,068,758 66 38,842,010 165 451,595,733 1,166 4,459,315,035-
31101 ALAT EKSPLORASI TOPOGRAFI 2 6,050,000 0 0 0 0 2 6,050,000-
31502 ALAT PELINDUNG 9 8,005,000 0 0 0 0 9 8,005,000-
31503 ALAT SAR 31 11,312,500 0 0 0 0 31 11,312,500-
31504 ALAT KERJA PENERBANGAN 0 0 57 711,681,540 57 711,681,540 0 0-
31601 ALAT PERAGA PELATIHAN DAN PERCONTOHAN 2 1,199,550 0 0 0 0 2 1,199,550-
31901 PERALATAN OLAH RAGA 2,970 2,285,256,467 50 7,326,000 50 7,326,000 2,970 2,285,256,467-

133111 Gedung dan Bangunan 32 48,099,932,920 1 140,302,000 4 140,302,000 29 48,099,932,920
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 27 47,144,966,920 1 140,302,000 4 140,302,000 24 47,144,966,920-
40301 BANGUNAN MENARA PERAMBUAN 2 310,980,000 0 0 0 0 2 310,980,000-
40401 TUGU/TANDA BATAS 3 643,986,000 0 0 0 0 3 643,986,000-

134112 Irigasi 1 248,658,000 0 0 0 0 1 248,658,000
50205 BANGUNAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR DAN AIR TANAH 1 248,658,000 0 0 0 0 1 248,658,000-



LAPORAN BARANG PENGGUNA
GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

UAPB KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI:  023

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_gab_kel_satker

12/05/23 1:25 PM
2

RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG:  677541UAKPB

: 12/05/23 12:00 PMTgl Data

AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG SALDO PER 1 JANUARI 2022
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2022 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

SATUAN

3

134113 Jaringan 5 1,401,572,995 0 0 0 0 5 1,401,572,995
50305 INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK 1 184,730,000 0 0 0 0 1 184,730,000-
50306 INSTALASI GARDU LISTRIK 2 1,046,994,625 0 0 0 0 2 1,046,994,625-
50310 INSTALASI LAIN 1 152,848,370 0 0 0 0 1 152,848,370-
50402 JARINGAN LISTRIK 1 17,000,000 0 0 0 0 1 17,000,000-

135121 Aset Tetap Lainnya 16,540 5,331,191,795 13 198,690,000 4,387 318,727,806 12,166 5,211,153,989
60101 BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK 14,818 1,993,672,879 0 0 4,379 316,261,056 10,439 1,677,411,823-
60102 BAHAN PERPUSTAKAAN TEREKAM DAN BENTUK MIKRO 295 39,126,076 0 0 0 0 295 39,126,076-
60103 KARTOGRAFI, NASKAH DAN LUKISAN 49 3,006,000 0 0 0 0 49 3,006,000-
60201 BARANG BERCORAK KESENIAN 1,368 3,267,910,090 13 198,690,000 2 1,920,000 1,379 3,464,680,090-
60202 ALAT BERCORAK KEBUDAYAAN 4 26,930,000 0 0 0 0 4 26,930,000-
60501 TANAMAN 6 546,750 0 0 6 546,750 0 0-

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam Operasi Pemerintahan 1,483 10,667,978,445 7,730 5,645,367,176 11 1,020,377,000 9,202 15,292,968,621
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 3 103,000,000 6 895,377,000 9 998,377,000 0 0-
30501 ALAT KANTOR 96 154,435,494 51 195,614,723 0 0 147 350,050,217-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 702 386,280,464 2,915 1,572,307,153 1 2,695,000 3,616 1,955,892,617-
30601 ALAT STUDIO 508 959,147,135 129 742,712,280 0 0 637 1,701,859,415-
30602 ALAT KOMUNIKASI 8 18,320,000 15 28,430,000 0 0 23 46,750,000-
30603 PERALATAN PEMANCAR 1 22,000,000 0 0 0 0 1 22,000,000-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 0 0 2 650,000 0 0 2 650,000-
30807 PERALATAN LABORATORIUM HYDRODINAMICA 2 24,365,000 0 0 0 0 2 24,365,000-
30808 ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI & 0 0 4 357,170,000 0 0 4 357,170,000-
31001 KOMPUTER UNIT 66 827,372,335 95 1,098,263,651 1 19,305,000 160 1,906,330,986-
31002 PERALATAN KOMPUTER 86 414,060,138 127 437,224,563 0 0 213 851,284,701-
31901 PERALATAN OLAH RAGA 10 5,930,000 0 0 0 0 10 5,930,000-
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 1 7,753,067,879 0 0 0 0 1 7,753,067,879-
60101 BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK 0 0 4,379 316,261,056 0 0 4,379 316,261,056-
60201 BARANG BERCORAK KESENIAN 0 0 1 810,000 0 0 1 810,000-
60501 TANAMAN 0 0 6 546,750 0 0 6 546,750-

474,824,420,548 9,507,189,431 7,812,974,960 476,518,635,019TOTAL



Bandung, 4 Mei 2023

196605081991032003

Retno Dwimarwati

Kuasa Pengguna Barang

Penanggung Jawab UAKPB



LAPORAN BARANG KUASA PENGGUNA
ASET TAK BERWUJUD

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2022 - AUDITED

UAPB KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI:  023

Kode Lap

Tanggal
Halaman

:

:
:

lap_atb_kel_satker

12/05/23 1:25 PM
1

RINCIAN PER KELOMPOK BARANG

INSTITUT SENI BUDAYA INDONESIA BANDUNG:  677541UAKPB

12/05/23 12:00 PMTgl Data :

AKUN NERACA/KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI  2022
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2022 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

162151 Software 61 963,901,970 5 152,000,000 5 112,250,000 61 1,003,651,970
80101 ASET TAK BERWUJUD null 61 963,901,970 5 152,000,000 5 112,250,000 61 1,003,651,970

162161 Lisensi 0 0 1 30,800,000 1 30,800,000 0 0
80101 ASET TAK BERWUJUD null 0 0 1 30,800,000 1 30,800,000 0 0

162191 Aset Tak Berwujud Lainnya 0 0 21 89,188,944 0 0 21 89,188,944
80101 ASET TAK BERWUJUD null 0 0 21 89,188,944 0 0 21 89,188,944

166113 Aset Tak Berwujud yang tidak digunakan dalam Operasional 0 0 4 66,050,000 0 0 4 66,050,000
80101 ASET TAK BERWUJUD null 0 0 4 66,050,000 0 0 4 66,050,000

963,901,970 338,038,944 143,050,000 1,158,890,914TOTAL


